
Z MIASTA BURL 

Piotr elżński 

Zarządzenie Nr WO/I 00/21 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu postępowań  
o udzielenie zamówień  publicznych dla Urzędu Miasta Swidwin na 
2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 23 

ust. i i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień  

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129) zarządzam, co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr W0/6/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 
14 stycznia 2021r. w sprawie zatwierdzenia planu postępowań  o 
udzielenie zamówień  publicznych dla Urzędu Miasta Swidwin na 2021 
rok, zmienionym Zarządzeniem Nr W0/27/21 Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 22 lutego 2021r. oraz Zarządzeniem Nr W0/90/21 Burmistrza 
Miasta Swidwin z dnia 2 lipca 2021r., załącznik „Plan postępowań  o 
udzielenie zamówień  publicznych dla Urzędu Miasta Swidwin na 2021 
rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się  wszystkim 
Kierownikom Wydziałów. 

4. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


